
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
„PRIMAR” 
 
 

 
DISPOZIŢIE 

privind  delimitarea și stabilirea sediilor secțiilor de votare din Comuna Pristol, Județul 
Mehedinți la alegerile pentru Președintele României din anul 2024 

 
 Având în vedere prevederile art.20 alin.(3)-(5) din Legea 208/2015 privind alegerea 
Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii 
Electorale Permanente;  

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “a” şi alin.(2) lit.”b” din  
Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 
privind Codul Administrativ; 
 

 

 
PRIMARUL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
DISPUN: 

 
Art.1 În vederea organizării şi desfăşurării alegerilor pentru Președintele României din 
anul 2024 se delimitează și se stabilesc sediile secțiilor de votare din Comuna Pristol, Județul 
Mehedinți conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta dispoziție . 
 

Art.2 Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului-Județul Mehedinți, Autorității 
Electorale Permanente și va fi adusă la cunoștință publică prin afișare. 

 
 
 

Emisă astăzi 21 Octombrie 2024 la Pristol, Mehedinţi 
                                                
 
 
 
 
          Primar                                                                    Contrasemnează,   
       Neamţu Ion                                                                                 Secretar General UAT 
                                                      Tulei Sorin-Costel  
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 90 
 
 



Anexa nr. 1 la dispozi�a nr.90 din 21.10.2024 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

Localitate Număr 

secţie 

ID arteră Cod 

arteră 

Nume 

arteră 

Tip filtrare 

numere 

Numar 

inceput 

Numar 

sfarsit 

De la 

litera 

Pana la 

litera 

Numar 

bloc 

Scara Descriere 

delimitare 

Număr 

Alegători 

 

1 PRISTOL 242    Toate 

numerele 

       729 

2 COZIA 243    Toate 

numerele 

       411 

 

 

 

 

 

 

                   Primar                                                                                                                                                             Contrasemnează,   

               Neamţu Ion                                                                                                                                                                                        Secretar General UAT 

                                                                                                                                                                  Tulei Sorin-Costel  

 


